NOVA PRO SCALA 斯卡拉豪华阻尼抽
新一代的Crystal Plus 斯卡拉“水晶”+快装
技术保证了“水晶”及其他设计装饰板简
单的安装，拆卸和持续的牢固度。在斯
卡拉上，所有的塑料部分都隐藏起来，
这样最大范围的减少不同部分的色差，
让抽屉看起来浑然一体。所有部件都采

• 底板和背板宽度一致
• 底板无需再做额外加工
订购信息
1  �斯卡拉低抽 高度90 mm H90
一副侧帮包含左和右
标准深度
陨石墨 皓月白 星光银
货号 包装 货号 包装 货号 包装
270 F100103108 201 211 F100103135 201 211 F100103162 201 211
300 F100103111 201 211 F100103138 201 211 F100103165 201 211
350 F100103114 201 211 F100103141 201 211 F100103168 201 211
400 F100103117 201 211 F100103144 201 211 F100103171 201 211
450 F100103120 201 211 228 F100103147 201 211 228 F100103174 201 211 228
500 F100103123 201 211 228 F100103150 201 211 228 F100103177 201 211 228
550 F100103126 201 211 F100103153 201 211 F100103180 201 211
600 F100103129 201 211 F100103156 201 211 F100103183 201 211
650 F100103132 201 211 F100103159 201 211 F100103186 201 211
2  �面板连接件
左右均可使用
连接方式 货号 包装
32 mm 涨开式预埋件 F102117719 123 547

• 底板和背板宽度一致
• 底板无需再做额外加工
订购信息
1  �斯卡拉低抽 高度90mm H90
一副侧帮包含左和右
标准深度
陨石墨 皓月白 星光银
货号 包装 货号 包装 货号 包装
270 F100103108 201 211 F100103135 201 211 F100103162 201 211
300 F100103111 201 211 F100103138 201 211 F100103165 201 211
350 F100103114 201 211 F100103141 201 211 F100103168 201 211
400 F100103117 201 211 F100103144 201 211 F100103171 201 211
450 F100103120 201 211 228 F100103147 201 211 228 F100103174 201 211 228
500 F100103123 201 211 228 F100103150 201 211 228 F100103177 201 211 228
550 F100103126 201 211 F100103153 201 211 F100103180 201 211
600 F100103129 201 211 F100103156 201 211 F100103183 201 211
650 F100103132 201 211 F100103159 201 211 F100103186 201 211
2  �增高方杆，木制背板用螺丝
套装：方杆，连接件 (前/后) 和装饰盖，左右各一个
标准深度
陨石墨 皓月白 星光银

• 底板和背板宽度一致
• 底板无需再做额外加工
订购信息
1  �斯卡拉箱式高抽 高度186mm H186
一副侧帮包含左和右
标准深度
陨石墨 皓月白 星光银
货号 包装 货号 包装 货号 包装
270 F100103300 201 211 F100103327 201 211 F100103354 201 211
300 F100103303 201 211 F100103330 201 211 F100103357 201 211
350 F100103306 201 211 F100103333 201 211 F100103360 201 211
400 F100103309 201 211 F100103336 201 211 F100103363 201 211
450 F100103312 201 211 F100103339 201 211 F100103366 201 211
500 F100103315 201 211 F100103342 201 211 F100103369 201 211
550 F100103318 201 211 F100103345 201 211 F100103372 201 211
600 F100103321 201 211 F100103348 201 211 F100103375 201 211
650 F100103324 201 211 F100103351 201 211 F100103378 201 211
2  �面板连接件
左右均可使用
连接方式 货号 包装
32 mm 涨开式预埋件 F102117719 123 547

当使用玻璃装饰板时，推荐根据国际和国内的安
全标准使用单层安全玻璃。
订购信息
1  �斯卡拉“水晶”+
一副侧帮包含左和右
标准深度
陨石墨 皓月白 星光银
货号 包装 货号 包装 货号 包装
270 F100104724 201 211 F100104751 201 211 F100104778 201 211
300 F100104727 201 211 F100104754 201 211 F100104781 201 211
350 F100104730 201 211 F100104757 201 211 F100104784 201 211
400 F100104733 201 211 F100104760 201 211 F100104787 201 211
450 F100104736 201 211 F100104763 201 211 F100104790 201 211
500 F100104739 201 211 F100104766 201 211 F100104793 201 211
550 F100104742 201 211 F100104769 201 211 F100104796 201 211
600 F100104745 201 211 F100104772 201 211 F100104799 201 211
650 F100104748 201 211 F100104775 201 211 F100104802 201 211
2  �面板连接件
左右均可使用
连接方式 货号 包装
32 mm 涨开式预埋件 F102117719 123 547

• 构造宽度29 mm
• 请仔细参阅技术信息
订购信息
1  �诺瓦全拉出阻尼抽导轨 S16/S19
一副导轨包含左和右
标准深度
40 kg 70 kg
货号 包装 货号 包装
270 F101108261 507 211 –
300 F101108264 507 211 –
350 F101108267 507 211 –
400 F101108270 507 211 –
450 F101108273 507 211 F101108285 507 211
500 F101108276 507 211 F101108288 507 211
550 F101108279 507 211 F101108291 507 211
600 F101108282 507 211 F101108294 507 211
650 – F101108297 507 211
技术信息� 所有尺寸均以mm（毫米）为单位
面板安装示意图
* 建议预留空间：49.5 mm/带机械免拉手反弹阻尼系统: 58 mm
导轨安装示意图�

• 构造宽度29 mm
• 请仔细参阅技术信息
订购信息
1  �诺瓦全拉出阻尼抽导轨 S16/S19
一副导轨包含左和右
标准深度
40 kg 70 kg
货号 包装 货号 包装
  270* F101108261 507 211 –
300 F101108264 507 211 –
350 F101108267 507 211 –
400 F101108270 507 211 –
450 F101108273 507 211 F101108285 507 211
500 F101108276 507 211 F101108288 507 211
550 F101108279 507 211 F101108291 507 211
600 F101108282 507 211 F101108294 507 211
650 – F101108297 507 211
* Tipmatic Soft-close 机械反弹阻尼系统不适用于钢制后背板！
2  �诺瓦机械反弹阻尼导轨
包含：组件和触动器, 左右各
一个

抽屉底板和面板连接件建议在抽屉宽度至少600mm
时才使用
订购信息
1  �F8 内抽前挡板H90与H90抽屉搭配, 构造宽度S16 和 S18/S19
包含：内抽前挡板，预装连接件和左/右装饰盖
 S16* 陨石墨 皓月白 星光银
柜体宽度 货号 包装 货号 包装 货号 包装
250 F102104864 211 F102104879 211 F102104894 211
300 F102104866 211 F102104881 211 F102104896 211
350 F102104867 211 F102104882 211 F102104897 211
400 F102104868 211 F102104883 211 F102104898 211
450 F102104869 211 F102104884 211 F102104899 211
500 F102104870 211 F102104885 211 F102104900 211
600 F102104872 211 F102104887 211 F102104902 211
800 F102104874 211 F102104889 211 F102104904 211
900 F102104875 211 F102104890 211 F102104905 211
1000 F102104876 211 F102104891 211 F102104906 211
1200 F102104878 211 F102104893 211 F102104908 211
S18/19* 陨石墨 皓月白 星光银
柜体宽度 货号 包装 货号 包装 货号 包装
250 F102105101 211 F102105116 211 F102105131 211
300 F102105103 211 F102105118 211 F102105133 211
350 F102105104 211 F102105119 211 F102105134 211
400 F102105105 211 F102105120 211 F102105135 211
450 F102105106 211 F102105121 211 F102105136 211
500 F102105107 211 F102105122 211 F102105137 211
600 F102105109 211 F102105124 211 F102105139 211
800 F102105111 211 F102105126 211 F102105141 211
900 F102105112 211 F102105127 211 F102105142 211
1000 F102105113 211 F102105128 211 F102105143 211
1200 F102105115 211 F102105130 211 F102105145 211
* 需要预定
注意
内抽前挡板 S16 或 S19 只能和全拉出导轨 S16/S19 配合使用
内抽前挡板S18只能和全拉出导轨S18配合使用

抽屉底板和面板连接件建议在抽屉宽度至少600 mm
时才使用
订购信息
1  �F8 内抽前挡板H186 与H90方杆加高搭配, 构造宽度S16 和 S18/19
包含：内抽前挡板，预装连接件，方杆连接件和左/右装饰盖
  S16* 陨石墨 皓月白 星光银
构造宽度 货号 包装 货号 包装 货号 包装
250 F102104924 207 F102104939 207 F102104954 207
300 F102104926 207 F102104941 207 F102104956 207
350 F102104927 207 F102104942 207 F102104957 207
400 F102104928 207 F102104943 207 F102104958 207
450 F102104929 207 F102104944 207 F102104959 207
500 F102104930 207 F102104945 207 F102104960 207
600 F102104932 207 F102104947 207 F102104962 207
800 F102104934 207 F102104949 207 F102104964 207
900 F102104935 207 F102104950 207 F102104965 207
1000 F102104936 207 F102104951 207 F102104966 207
1200 F102104938 207 F102104953 207 F102104968 207
S18/S19* 陨石墨 皓月白 星光银
构造宽度 货号 包装 货号 包装 货号 包装
250 F102105161 207 F102105176 207 F102105191 207
300 F102105163 207 F102105178 207 F102105193 207
350 F102105164 207 F102105179 207 F102105194 207
400 F102105165 207 F102105180 207 F102105195 207
450 F102105166 207 F102105181 207 F102105196 207
500 F102105167 207 F102105182 207 F102105197 207
600 F102105169 207 F102105184 207 F102105199 207
800 F102105171 207 F102105186 207 F102105201 207
900 F102105172 207 F102105187 207 F102105202 207
1000 F102105173 207 F102105188 207 F102105203 207
1200 F102105175 207 F102105190 207 F102105205 207
* 需要预订
注意
内抽前挡板 S16 或 S19 只能和全拉出导轨 S16/S19 配合使用
内抽前挡板S18只能和全拉出导轨S18配合使用

抽屉底板和面板连接件建议在抽屉宽度至少600mm
时才使用
订购信息
1  �F8 内抽前挡板H186与H186 抽屉和“水晶”+搭配, 构造宽度S16和S18/S19
包含：内抽前挡板，预装连接件和左/右装饰盖
 S16* 陨石墨 皓月白 星光银
柜体宽度 货号 包装 货号 包装 货号 包装
250 F102104984 207 F102104999 207 F102105014 207
300 F102104986 207 F102105001 207 F102105016 207
350 F102104987 207 F102105002 207 F102105017 207
400 F102104988 207 F102105003 207 F102105018 207
450 F102104989 207 F102105004 207 F102105019 207
500 F102104990 207 F102105005 207 F102105020 207
600 F102104992 207 F102105007 207 F102105022 207
800 F102104994 207 F102105009 207 F102105024 207
900 F102104995 207 F102105010 207 F102105025 207
1000 F102104996 207 F102105011 207 F102105026 207
1200 F102104998 207 F102105013 207 F102105028 207
S18/19* 陨石墨 皓月白 星光银
柜体宽度 货号 包装 货号 包装 货号 包装
250 F102105221 207 F102105236 207 F102105251 207
300 F102105223 207 F102105238 207 F102105253 207
350 F102105224 207 F102105239 207 F102105254 207
400 F102105225 207 F102105240 207 F102105255 207
450 F102105226 207 F102105241 207 F102105256 207
500 F102105227 207 F102105242 207 F102105257 207
600 F102105229 207 F102105244 207 F102105259 207
800 F102105231 207 F102105246 207 F102105261 207
900 F102105232 207 F102105247 207 F102105262 207
1000 F102105233 207 F102105248 207 F102105263 207
1200 F102105235 207 F102105250 207 F102105265 207
* 需要预定
注意
内抽前挡板 S16 或 S19 只能和全拉出导轨 S16/S19 配合使用
内抽前挡板S18只能和全拉出导轨S18配合使用

恬瓦娜抽屉分隔件 44
Verpackungseinheiten erfragen Sie bitte ausschließlich bei Ihrem Handelspartner40
订购信息
1  电动推手
货号 包装
适用于诺瓦抽屉 F121100268 607
2  铝合金支架（包括电线）
型号 货号 包装
653 F121100284 207
750 F121100285 207
1170 F121100286 207
3   �固定件套装包括：
两个3a和两个3b
货号 包装
F121100610 507
3a  塑料固定件 上/下
货号 包装
F121100282 211
3b  金属固定件上/下
货号 包装
F121100270 211
4  电源总成
货号 包装
F121100269 607
5  电源线总成固定器
货号 包装
F121100604 507
6  面板弹簧塞
Ø 面板间隙 货号 包装
5
2.2 F121100294 223
3 F121100295 223
8
2.2 F121100297 223
3 F121100298 223
7  横向电线
型号 货号 包装
600 F121100288 207
1000 F121100289 207
2000 F121100291 207
8  �电源插头线
K A E L D C
插头 货号 包装
电源线 K (USA, CAN) F120069760 207

• 恬瓦娜索托B186适合宽度大于等于300 mm的柜体
• 恬瓦娜索托B276适合宽度大于等于400 mm的柜体
订购信息
1  �恬瓦娜索托 B186
单独产品
标准深度
陨石墨 星光银
货号 包装 货号 包装
350 F007130074 201 F007130075 201
400 F007130078 201 F007130079 201
450 F007130082 201 F007130083 201
500 F007130086 201 F007130087 201
550 F007130090 201 F007130091 201
600 F007130094 201 F007130095 201
650 F007130098 201 F007130099 201
2  �恬瓦娜索托 B276
单独产品
标准深度
陨石墨 星光银
货号 包装 货号 包装
400 F007130050 201 F007130051 201
450 F007130054 201 F007130055 201
500 F007130058 201 F007130059 201
550 F007130062 201 F007130063 201
600 F007130066 201 F007130067 201
650 F007130070 201 F007130071 201
3  �恬瓦娜索托填充分隔板
单独产品
标准深度
陨石墨 星光银
货号 包装 货号 包装
350 F007130102 207 F007130103 207
400 F007130106 207 F007130107 207
450 F007130110 207 F007130111 207
500 F007130114 207 F007130115 207
550 F007130118 207 F007130119 207
600 F007130122 207 F007130123 207
650 F007130126 207 F007130127 207
4   标准深度为 450 - 550 的恬瓦娜索托配件见下页
� 1  �恬瓦娜索托 B186
� 2  �恬瓦娜索托 B276
� 3  �恬瓦娜索托填充分隔板
� 4  �恬瓦娜索托配件 NL 450 - 550
NL 550 - 650
NL 550 - 650
NL 400 - 500
NL 450 - 500
NL 350
NL 400
TAVINEA 恬瓦娜抽屉分隔件
恬心纳意 ﻿
B 宽度
KB 柜体宽度
NL 标准深度
47
TAVINEA SORTO FOR NOVA PRO 恬瓦娜索托
低抽分隔件
斯卡拉抽屉 12
诺瓦导轨 20
内抽 24
装饰板 30
技术信息 32
灵机一动免拉手电动开启系统 36
Verpackungseinheiten erfragen Sie bitte ausschließlich bei Ihrem Handelspartner48
• 可以满足一切储物需求
• 从碗筷餐具，到香水香皂，都有合适配件
• 高品质实木或者铝材打造
• 配件均通过安全性测试，无毒害
订购信息
1  �刀架
单独产品
颜色 NL 450 包装 NL 500 包装 NL 5501 包装
浅色原木 F007108657 201 F007101990 201
F007101990
201
F007108659
深色原木 F007108658 201 F007101995 201
F007101995
201
F007108660
1 NL 550 包含刀架和配件，请同时订购.
2  �调料架
单独产品
颜色 NL 500 包装 NL 5501 包装
浅色原木 F007101992 201
F007101992
201
F007108659
深色原木 F007101997 201
F007101997
201
F007108660
1 NL 550 包含调料架和配件，请同时订购.
3  �保鲜膜盒
单独产品
颜色 NL 500 包装 NL 5501 包装
浅色原木 F007101994 201
F007101994
201
F007108659
深色原木 F007101999 201
F007101999
201
F007108660
1 NL 550 包含保鲜膜盒和配件，请同时订购.

• 可以随时加装
• 与抽屉侧帮颜色配合协调
订购信息
1  �恬瓦娜优加可伸缩连接件
左右均可使用
陨石墨 皓月白 星光银
货号 包装 货号 包装 货号 包装
F007130228 511 F007130229 511 F007130230 511
2  �恬瓦娜优加纵向分隔板
陨石墨 皓月白 星光银
货号 包装 货号 包装 货号 包装
F007130245 211 F007130246 211 F007130247 211
3  �恬瓦娜优加横向分隔板
可裁切
L
陨石墨 皓月白 星光银
货号 包装 货号 包装 货号 包装
1098 F007130234 507 F007130235 507 F007130236 507
恬瓦娜优加套装
KB 600 套装: 横向分隔板, 可伸缩连接件 (2 x) 和纵向分隔板 (2 x)
KB 900 套装: 横向分隔板, 可伸缩连接件 (2 x) 和纵向分隔板 (3 x)
KB 1200 套装: 横向分隔板, 可伸缩连接件 (2 x) 和纵向分隔板 (4 x)
S16 陨石墨 皓月白 星光银
KB 货号 包装 货号 包装 货号 包装
600 F007130258 507 F007130272 507 F007130286 507
900 F007130261 507 F007130275 507 F007130289 507
1200 F007130264 507 F007130278 507 F007130292 507
S18/19 陨石墨 皓月白 星光银
KB 货号 包装 货号 包装 货号 包装
600 F007130355 507 F007130369 507 F007130383 507
900 F007130358 507 F007130372 507 F007130386 507
1200 F007130361 507 F007130375 507 F007130389 507
技术信息�
应用范例
H186 Crystal Crystal Plus
横向分隔板